
Zápis z porady č. 6 KR Na Větrníku konané 11. dubna 2024 
 

Přítomní: Š. Bronec, J. Tkáčik, K. Zachová, vedoucí koleje E. Tichá 

Omluvení: K. Stará, L. Kaňka 

Zapisovatel: J. Tkáčik 

Místo: kancelář vedoucí koleje 

Čas: 10 hod. 

 

 

PROGRAMOVÉ BODY 

 

1. Otevřená studovna 

2. Kancelář KR 

3. Kolárna a kufrárna na II. bloku 

4. Party room 

5. Dezinsekce 

6. Opravy v posilovně 

7. Stížnosti na hluk 

8. Úklid koupelen 

9. Vrátnice a evidence 

 

 

 

1. Otevřená studovna 

Doplněn vhodný nábytek a zásuvky, provoz se osvědčil. 

 

2. Kancelář KR 

Bude doplněna knihovna, případě i nábytek uvolněný z některého dvojlůžkového 

pokoje. 

 

3. Kolárna a kufrárna na II. bloku 

Plánovanou kolárnu v přízemí je nutno vybavit stojany na kola, v úvaze jsou i 

moderní nástěnné stojáky. Majitelé kol budou pomocí letáků řádně informováni o 

nutnosti svá kola přestěhovat. Zároveň budou pod hrozbou pokuty až 1 000 Kč 

vyzváni majitelé kol, nacházejících se volně na chodbách koleje, aby je v dané lhůtě 

uschovali do nové kolárny. 

 

KR zvažuje možnosti, jak zařídit kufrárnu s celoročním provozem. Věci z kufrárny 

byly dočasně přestěhovány do místnosti vedle party room, klíče od ní jsou k dispozici 

na ubytovací kanceláři. 

 

 

4. Správa party room 

KR zváží správu party room (držba klíčů, půjčování klíčů, udržování pořádku). 

 

 

5. Dezinsekce 



Zamoření koleje šváby/rusy výrazně ustoupilo díky zásahům dezinsekční společnosti 

HASAP. 

 

       6. Opravy v posilovně 

Limit pro výdaje na opravy je 50 000 Kč. Kolejní rada vypracuje návrh. 

 

       7.   Opakované stížnosti na rušení nočního klidu (kuchyňky) 

KR nemůže nic konkrétního podniknout, stížnosti se proto mají směřovat na e-mail 

paní vedoucí – uvést své jméno a označit rušitele. Stížnosti jsou považovány za 

anonymní a při opakování mohou vést k ukončení ubytovací smlouvy problémovým 

studentům. 

 

      8.  Úklid koupelen 

Nedostatečný úklid podlahy v koupelnách na II. bloku – plíseň apod. Úklidová četa 

bude po konzultaci s vedoucí lépe využívat čisticí prostředky (např. zakoupené 

vysokotlaké vodní čističe podlah). 

 

      9.   Rejstřík uživatelů vedených na vrátnici 

KR dodala rejstříky pro kulečník a ping-pong vrátným, ti si stěžují na neefektivitu a 

porušování GDPR. Vedoucí nabízí universální šablonu na evidenci využívaných 

služeb včetně praček, ze které lze přesně vyčíst, kdo a v jakém čase danou službu 

používal a tím určit pachatele škod. 

 


